
 

Zarządzenie Nr 1396/2023 

Burmistrza Łobza                                                                                                                                                    

z  dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dla pracownika Centrum Usług Społecznych w Łobzie do 

ustalania prawa do refundacji podatku VAT  

Na podstawie art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 

2022 r. poz. 2687) na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łobzie zarządza się, 

co następuje: 

§1. 

Udziela się pracownikowi Centrum Usług Społecznych w Łobzie Pani Aleksandrze Merta 

podinspektorowi ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych upoważnienia do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych. 

§2. 

1. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

3. Zarejestrowano w rejestrze upoważnień pod numerem: 7/2023 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 


		2023-03-09T10:52:30+0100




